‘Nastare vel nastaplare est equivocus ad suppositorium et pessarium.’ <sup>12</sup> Diosc. i. 22, νάσκαφθον, οἱ δὲ νάρκαφθον, καὶ τοῦτο ἐκ τῆς Ἰνδικῆς κομίζεται, ἔστι δὲ φλοιῶδες, συκαμίνου λεπίσ-  
μασιν ἔσικός.

ticibus, odore bone et uescide, calefaciens.

**Nausea**<sup>1</sup>, i. conuersio stomachi cum uoluntate uomendi.

**5 Neta** similis [est]ypoquistidos sed est subnigra, i. succus rose canine.

**Nenuphar**<sup>2</sup>, flos unguie caballine aquatice idem. Flos est album, de quo fit oleum nenupharinum. In 10 calidis regionibus inuenitur flos ille tam in albo quam in uioli quam in citrino colore, sed apud nos tantum in albo et subcitrino colore.  
[Respic in lymphia<sup>3</sup>.]

**15 Nera**<sup>4</sup>, i. arbor que fert cerasa nigra, cuius cortice sophisticatur cassia lingena ut in persio<sup>5</sup> seu pectent cassie seraso.

**Nepadadma**<sup>6</sup> est tranquillitas cum 20 nec tumatis nec intus nec extra auditur.

**Nerion**<sup>7</sup> aut nerodendro aut redo-

dapion frutex est, folia habet similia amigdaline sed maiora et pinguiora, et flores rodo similis, semen 25 etiam patens sicut cornu, radix oblonga et angusta, gustu salsa. Nascitur locis aquosis et maritinis. Uirtus est illi mortifica s. animalibus, sed hominibus remedium prestat. 30

[**Napicum**, respice in bunias<sup>8</sup>.

**Nepta**<sup>9</sup>, i. calamentum maius.

**Nigrores** qº affrº igº.

**Nepta maior**, respice in calamentum aquaticum. 35

**Nimphon**<sup>10</sup>, respice in seleoteron<sup>11</sup>.

**Nux agrestis**, respice in yryng<sup>12</sup>.

**Noctuluca**<sup>13</sup>, respice in stellio.

**Nouaculum cirurgie**, lanceolata aquatica idem, respice in boryth<sup>14</sup>. 40

**Nux Alexandrina**, respice in carena basilica<sup>15</sup>.

**Nux muscata**<sup>16</sup>, respice in centrum galli<sup>17</sup> et in nux mirifica<sup>18</sup>.]

1. bono.	uiscide.	3. Nausia.	5. ypoquistidos.	8. albus.	9. nenuphar-
ninum.	11. uiola.	17. lignea.	peccnt.	18. ceraso.	20. tinnitus.
22. redodapin.	23. sunt similia.	25. similes.		28. maritimis.	

<sup>1</sup> App. ‘*Nausea*, i. subuersio stomachi cum voluntate uomendi.’

est flos unguiae caballinae aquatica.’

<sup>2</sup> Bart. p. 31, ‘*Nenuphar*

est flos unguiae caballinae aquatica.’

<sup>3</sup> See Limphea aquatica.

<sup>4</sup> Matth. Silv. c. dlxv,

‘*Nere*, i. arbor cerasi silvestris, de cuius cortice sophisticatur cassia lignea.’

Bart. p. 31, ‘*Nera* arbor est quæ fert cerasa nigra.’

<sup>5</sup> Persius, Sat. vi. 36, ‘Seu ceraso peccent casiae nescire paratus.’